
DISPOSIZIONE DI TAPPA - Dispositions de l’étapeDISPOSIZIONE DI TAPPA - Dispositions de l’étape

Gorle - Bergamo Km. 159,1
SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a

8° Gran Premio CRS IMPIANTI
8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.

1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.

Gorle - Bergamo Km. 159,1

ARRIVEE

Località e ora ritrovo
LIEU ET HORARIE DE RASSEMBLEMENT

Gorle (BG)
CRS Impianti Srl - Via Maestri del Lavoro 33
Ore 08.00

PARTENZA
DÉPART

Gorle (BG)
Via Maestri del Lavoro
Ore 09.00

G.p. montagna
GRAND PRIX DE LA MONTAGNE

3a cat. San Rocco - km 143,3
3a Viale delle Mura - km 159,1

ARRIVO
ARRIVÉE

Bergamo
Viale delle Mura

RIFORNIMENTO
RAVITAILLEMENT

Mornico - Cavernago
3° passaggio

CONTROLLO MEDICO /  DOCCE
CONTRÔLE MÉDICAL / DOUCHES

Bergamo
ITC “Vitt. Emanuele II” - via Lussana

ingresso via A. May 1

SEDE TAPPA
SIÈGE DE L’ÉTAPE

Bergamo
UNA Hotel Bergamo

Via Borgo Palazzo 154 - Tel. 035 308.111

SEDE PERMANENTE
PERMANANCE

Bergamo
UNA Hotel Bergamo
Via Borgo Palazzo 154 - Tel. 035 308.111

PARTENZA
DEPART
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Lo sport, il ciclismo PLANIMETRIA - PlanimetriePLANIMETRIA - Planimetrie

SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a
8° Gran Premio CRS IMPIANTI

8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.
1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.

GORLE

SERIATE

Cavernago

Cavernago

Gorlago

ritrovo°
CRSSIMPIANTI

viaSMaestriSdelSLavoroSlSGorleSdBGe

Colle Aperto

SP2

SP2

Gorle - Bergamo Km. 159,1Gorle - Bergamo Km. 159,1
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Lo sport, il ciclismo ALTIMETRIA - AltimétrieALTIMETRIA - Altimétrie

SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a
8° Gran Premio CRS IMPIANTI

8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.
1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.
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1° GIRO 2° GIRO 3° GIRO 4° GIRO

Ospedali / Les Hôpitaux
• BERGAMO Az. Osp. P. Giovanni XXIII Piazza OMS, 1 tel. 035 267111
• SERIATE Ospedale Bolognini Via Paderno, 21 tel. 035 30611
• CALCINATE Ospedale F.M. Passi P.zzale Ospedale, 3 tel. 035 4424111
• TRESCORE BALNEARIO Ospedale S. Isidoro Via Ospedale, 34 tel. 035 3068111
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SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a
8° Gran Premio CRS IMPIANTI

8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.
1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.

ALT. STRADA LOCALITA’ NOTE DISTANZA IN KM.
parziali percorsi mancanti 36 40 44

TEMPO DI PERCORRENZA
media oraria

268 GORLE - CRS IMPIANTI - Via Maestri del Lavoro                                          TRASFERIMENTO
257 SERIATE - Via Italia altezza Comune                                                VIA EFFETTIVO 0,0 0,0 159,1 09.00 09.00 09.00
257 SERIATE - Direzoine Chiesa Vecchia - Via Dante Alighieri alla rotonda 2° uscita su SS498 0,8 0,8 158,3 09.01 09.01 09.01
257 SS498 SERIATE - Dir. Cassinone attrav. 2 rotonde alla 3 rot. 4° uscita alla succ. rotonda 2° in Via Pastrengo 1°giro 2,8 3,6 155,5 09.06 09.05 09.04
257 SS498 CASSINONE - Direz. Costa Di Mezzate -  Via S. Domenico attraver. 3 rot. alla 4 prendere 1° uscita su SP91 5,9 9,5 149,6 09.15 09.14 09.12
218 SP91 COSTA DI MEZZATE - DireZ. Telgate alla 3° roto. 1° uscita Vicolo Lega Lombarda rot. 2°uscita a sx su SP86 5,7 15,2 143,9 09.25 09.22 09.20
191 SP86 TELGATE - Direz. Palazzolo su SP86 Via Bergamo - Via Telgate - V.le Rimembranze a dx in V.le IV Novembre 3,9 19,1 140,0 09.31 09.28 09.26
166 SP84 PALAZZOLO SULL'OGLIO - Proseg. su SP84  super. rot. a dx Via Bergamo alla rot. 2° uscita su SS573 1,0 20,1 139,0 09.33 09.30 09.27
166 SS573 PALAZZOLO SULL'OGLIO - Pros. su SS573 V.le Europa alla 5 rotonda 1° uscita  su SS498 - Loc. Bettole 8,4 28,5 130,6 09.47 09.42 09.38
199 SS498 CAVERNAGO -Direzione Cassinone su SS498 alla 6° rotonda 2° uscita in Via Pastrengo fine  1°giro 6,2 34,7 124,4 09.57 09.52 09.47
199 SS498 CAVERNAGO -Direzione Cassinone su SS498 alla 6° rotonda 2° uscita in Via Pastrengo fine  2°giro 31,1 65,8 93,3 10.49 10.38 10.29
199 SS498 CAVERNAGO -Direzione Cassinone su SS498 alla 6° rotonda 2° uscita in Via Pastrengo fine  3°giro 31,1 96,9 62,2 11.41 11.25 11.12
199 SS498 CAVERNAGO -Direzione Cassinone su SS498 alla 6° rotonda 2° uscita in Via Pastrengo fine  4°giro 31,1 128,0 31,1 12.33 12.12 11.54
257 SS498 CASSINONE - Dir. Costa Di Mezzate -  Via S. Domenico attrav. 3 rot. alla 4 prendere 1° uscita su SP89 5,9 133,9 25,2 12.43 12.20 12.02
218 SP89 COSTA DI MEZZATE - Dir. Nord verso Via Molinara alla rotonda 2° uscita su SP91 1,6 135,5 23,6 12.45 12.23 12.04
232 SP91 CAROBBIO DEGLI ANGELI - Pros. su SP91 dir. Montello allo rot. 2°usc. Via S.Lorenzo dritti a dx su SS42 2,3 137,8 21,3 12.49 12.26 12.07
255 SS42 S. PAOLO D'ARGON - Dir. Trescore su SS42 - Via Naz. svolta a sx Via Filippo Lussana sup.rot. svolta a sx Via A. Moro 1,9 139,7 19,4 12.52 12.29 12.10
267 SP69 CENATE DI SOTTO - Via Don Brignoli - Via Padre N. Barrè svolta a sx Via Verdi 0,6 140,3 18,8 12.53 12.30 12.11
431 SP69 CENATE DI SOTTO - Via Verdi proseguire Via San Bernardo - San Rocco sempre su SP69 2,1 142,4 16,7 12.57 12.33 12.14
267 SP65 CENATE DI SOTTO - Via SAN ROCCO dir. Scanzorosciate svolta a dx Via Collina Alta GPM 0,9 143,3 15,8 12.58 12.34 12.15
278 SP65 SCANZOROSCIATE - Proseg. su SP65  Via Collina Alta - Gavarno Tribulina alla rot. 3° uscita Via Sporla 2,2 145,5 13,6 13.02 12.38 12.18
297 SP65 GAVARNO TRIBULINA - Via Sporla - Via Monte Negrone - Via Polcarezzo rotonda 2° su Via Roma 3,2 148,7 10,4 13.07 12.43 12.22
297 SP68 SCANZOROSCIATE - Direz. Gorle da Via Roma - C.so Europa al ponte a sx su SP38 Via Don E. Mazza 1,8 150,5 8,6 13.10 12.45 12.25
268 SP37 GORLE - Dir. Bergamo - Via Don E. Mazza super. 2 rot. poi Via dei Bersaglieri SP37 rot. 2° uscita Via Q. Alpini 2,1 152,6 6,5 13.14 12.48 12.28
284 SS470 BERGAMO - Dir. Nordovest svincolo a sx su SS470 a dx  Via M. Buttaro rot. 3° uscita su V.le G. Cesare 1,3 153,9 5,2 13.16 12.50 12.29
279 = BERGAMO - Dir. Sudovest da Viale Giulio Cesare svolta a dx in Via Nazario Sauro 1,1 155,0 4,1 13.18 12.52 12.31
272 = BERGAMO - Dir. Nord contin. su Via C. Baioni a sx Via Bruno Buozzi a sx Via Maironi Giovanni da Ponte 1,4 156,4 2,7 13.20 12.54 12.33
313 = BERGAMO -  Porta San Lorenzo 0,9 157,3 1,8 13.22 12.55 12.34
325 = BERGAMO -  Via Porta di San Lorenzo a sx in Via della Fara continuare su Viale delle Mura 0,2 157,5 1,6 13.22 12.56 12.34
375 = BERGAMO -  Percorrere Viale delle Mura                                                                             ARRIVO GPM 1,6 159,1 0,0 13.25 12.58 12.36

Lo sport, il ciclismo TABELLA DI MARCIA - Route de l’étapeTABELLA DI MARCIA - Route de l’étape

Gorle - Bergamo Km. 159,1Gorle - Bergamo Km. 159,1
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SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a
8° Gran Premio CRS IMPIANTI

8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.
1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.

Via Matteotti

Via delle Mura

Via C. Baioni

PLANIMETRIA ULTIMI 3 KM - Planimetrie 3 derniers kmsPLANIMETRIA ULTIMI 3 KM - Planimetrie 3 derniers kms

Gorle - Bergamo Km. 159,1Gorle - Bergamo Km. 159,1
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ALTIMETRIA ULTIMI 3 KM - Altimetrie 3 derniers kmsALTIMETRIA ULTIMI 3 KM - Altimetrie 3 derniers kms

SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a
8° Gran Premio CRS IMPIANTI

8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.
1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.
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A 3km, 500 mt di strada pianeggiante, di seguito 300 mt di ciottolato in salita,
curva a sinistra in via della Fara. Segue leggera discesa fino a Porta S. Agostino.

Curva a destra e leggera salita fino all’arrivo.
Stesso arrivo dell’ultima tappa della Settimana Lombarda 2011, vinta da Giovanni Visconti.

   

A 3 kms de l’arrivée, 500 mts de route plate, à suivre 300 mts de route en montée et avec pavés, courbe à gauche  en
rue Fara. A suivre légère descente jusqu’à Porte S.Agostino. 

Courbe à droite et légère montée jusqu’à l’arrivée. 
Même arrivée de la derniére étape de la Settimana Lombarda 2011, ou Giovanni Visconti a gagné.
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SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a
8° Gran Premio CRS IMPIANTI

8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.
1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.

Via Matteotti

Via delle Mura

Via C. Baioni

PLANIMETRIA ULTIMO KM - Planimetrie dernier kilomètrePLANIMETRIA ULTIMO KM - Planimetrie dernier kilomètre

Gorle - Bergamo Km. 159,1Gorle - Bergamo Km. 159,1
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ALTIMETRIA ULTIMO KM - Altimetrie dernier kilomètreALTIMETRIA ULTIMO KM - Altimetrie dernier kilomètre

SABATO 7 SETTEMBRE 2013 Samedi 7 Septembre 2013 3a
8° Gran Premio CRS IMPIANTI

8° Gran Premio FRANCESCO CIVETTINI a.m.
1° Trofeo GIANNI TEOLDI a.m.
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Ultimo km in leggera salita fino all’arrivo.
   

Dernier km en légère montée jusqu’à l’arrivée.
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CONTROLLO MEDICO /  DOCCE
Contròle médical / Douches

Bergamo
ITC “Vitt. Emanuele II” - via Lussana

ingresso via A. May 1

Viale Vitt. Emanuele II

STAZIONE FERROVIARIA

Per le squadre e i corridori la palestra dell’ITC “Vitt. Emanuele II”, sarà a disposizio-
ne, in via A. May 1 (vedi piantina), per le eventuali docce e antidoping. 
In più nel cortile potranno parcheggiare i mezzi delle squadre anche prima dell’arrivo,
a partire dalle 12.00.

Pour les équipes et les coureurs l’école gymnasium ITC “Vittorio Emanuele II” sera disponible en rue
Angelo Mai 1 (voyez la planimetrie) pour les douches et le côntrole anti-dopage.
Dans le parking de l’école il y aura aussi le parking pour les bus et les voitures des équipes. Ils pour-
ront y garer aussi avant l’arrivée à partir de 12h.00.

At the school ITC “Vittorio Emanuele II”, Angelo Mai 1 street in Bergamo there will be the showers and
the doping control. In the parking of the school, buses and cars of the teams will be allowed to park,
starting from 12 a.m.

INFORMAZIONI UTILI - Informations utiles  INFORMAZIONI UTILI - Informations utiles  
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